המזכירות תעביר החלטה זו בדחיפות לצדדים, למשיב באמצעות שב"ס וכן למנהלת הפיקוח האלקטרוני.

היות שההחלטה ניתנה ללא דיון כך שלמבקשת לא עמדה אפשרות לבקש עיכוב ביצוע (אם רצונה בכך), אני קובע כי
ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 16.10.22 שעה 14:00. עם זאת, אין מניעה להחל כבר עתה בקיום התנאים הדרושים

ליישום ההחלטה.

ניתנה היום, י"ט תשרי תשפ"ג, 14 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.